2025 年 1 月吉日

会 員 各 位

日本女子テニス連盟秋田県支部

総 会 開 催 の お 知 ら せ

拝啓

厳寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、当支部も皆様のご支援ご協力により、今年 4７年目となります。

つきましては、昨年同様皆様にお集まりいただき、当支部の活動内容をご報告すると

共に、会員の皆様からのご意見ご要望をお受けいたしたく、下記の要領にて総会を開催

いたします。また、総会終了後、親睦テニスを予定しております。

お忙しいこととは存じますが、皆様お誘い合わせの上ご参加くださいますよう

ご案内申し上げます。

敬具

記

・期  日  ２０２５年２月２６日（水）

・会  場  北野田公園テニスコート 会議室

・開始時間  ９時４０分～

 ・議  題  ２０２４年度 決算報告、事業報告

２０２５年度 予算案、事業計画案

・親睦テニス  北野田公園アリーナ（2面） 11～13時

 ・申 込  2 月 19 日（水）必着

          ※各個人ごとのネット申込となります。

※欠席の場合の委任状の提出もネットで行えます。

      詳細は支部HP でご確認ください。 https://akita-tennis.com/altf/

以上

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

☆ 今年度の連絡事項、大会・行事の説明等ありますので、

各サークル・グループ・クラブ等から１名以上の出席をお願いいたします。

☆ 日本女子テニス連盟の大会に参加する場合、秋田県テニス協会の登録は必要ありません。

☆ 加盟手続きは各自ネットで行えます。

☆ 日本女子テニス連盟秋田県支部年間加盟金《１人 1,500 円》郵便振替でお願いいたし

ます。総会当日の現金での納入は受付出来ませんので、宜しくお願いいたします。